Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Пригорьевская средняя школа имени Героя Советского Союза Е.Ф.Петрунина» (МБОУ «Пригорьевская средняя школа»)

ПРИКАЗ

от 26.10.2023 № 168-о

Об изменении в расписании
кружков ДООП  Центра образования
естественнонаучной и технологической
направленности «Точка Роста»

На основании письма Комитета образования от 24.10.2023  №  4127 о проведении семинара на базе МБОУ «Астапковичская средняя школа» «Точка роста как ресурс формирования функциональной грамотности»,
п р и к а з ы в а ю:
1. В связи с направлением Руководителя Центра образования естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста», руководителя кружка ДООП «Эколог-исследователь» Макаровой Елены Николаевны, руководителя кружка ДООП «Естественнонаучная грамотность» Тюлягиной Ольги Леонидовны на мероприятие 27.10.2023 года к 10:00 в МБОУ «Астапковичская средняя школа» «Точка роста как ресурс формирования функциональной грамотности», внести изменения в расписание кружков ДООП Центра образования естественнонаучной и технологической направленности «Точка Роста», для детей, посещающих кружки ДООП «Эколог-исследователь», «Естественнонаучная грамотность».
2. Кружки ДООП Центра образования естественнонаучной и технологической направленности «Точка Роста» «Эколог-исследователь», «Естественнонаучная грамотность» провести в понедельник 30.10.2023 в 10.00.
3. Контроль за соблюдением настоящего приказа производить Поляковой Людмиле Александровне, заместителю директора по УВР.
[image: C:\Users\Елена Вячеславовна\Desktop\подпись.jpg]
Директор школы                          О.Л.Тюлягина
image1.jpeg